JlaxypuHa EKaTepuHa N'eHHagbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIloYMBLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue

ouneHKe OLLeHKM

101/25 000 "Ll,eHTp OLIEHOK W
3KCnepTn3

128/25 000 "LI,eHTp OLEHOK 1"
3KCnepTun3

132/25 OOO"HEHTpOHEHOKM
3KCnepTu3

136/25 000 "Ll,eHTp OLLEHOK 1"
3KCnepTn3

124/25 OOO"ueHTpoueHOKM
3KCnepTu3

125/25 000 "Ll.eHTp OLLEHOK 1"
3KCnepTn3

138/25 000 "Ll.eHT"p OLIEHOK U
3KCnepTu3

139/25 000 "Ll.eHTp OLEHOK 1
3KCnepTn3

140/25 000 LI,eHTp OLEHOK 1
3KCnepTn3

141/25 000 HEHTpOueHOKM
aKCnepTn3

143/25 000 "Ll,eH'II'Ip OLEHOK 1"
3KCnepTu3

144/25 000 "LI.eHTp OLLEHOK 1"
aKCnepTn3
00O "UeHTp ouLeHOK n

147725 3kcnepTm3"

148/25 000 "Ll,eH'II'Ip OLEHOK 1"
3KCnepTun3

162/25 000 "Ll,eHTp OLEHOK 1
3KCnepTn3

163/25 000 "LI,eHTp OLEHOK 1"
3KCnepTun3

164/25 000 LI,eHTp OLLEHOK 1"
3KCnepTn3

166/25 00O "LleHTp oueHOK n

3kcnepTm3"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

16.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

11.08.2025

15.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

04.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

03.09.2025

CBepeHusa
NaxypwuHa EkaTepuHa MeHHaabeBHa
008771

08.11.2013

O6BbeKT OueHKU

100%, 99%, 1% ponun B yCTaBHOM
kanutane OO0

Hexxunnoe 3paHune

KBapTupa

lMpaBo Nosb30BaHUA 3eMefibHbIMU
yd4aCTKaMu

1/14 ponAa B yCTaBHOM Kanutane
000

1/14 ponsa B yCTaBHOM KanuTane
000

80% pona B yCTaBHOM KanuTane

80% pnons B yCTaBHOM KanuTtane

lMpaBo NoJsib30BaHUA HEABNKUMbIM
NMMYLLECTBOM - HaCTblO HEXWNIOTO
noMeuleHna

lMpaBo NoJib30BaHWA HEABNKUMbIM
MMYLLECTBOM - HaCTblO HEXWNIOTO
nomMeuwleHna

Fapax

I'IpaBo NMnoJsib30BaHNA HeOABUXVMbIM
NMMyLLLECTBOM-4aCTbiO KpbILLN

Axumnn

Axkuunn

MpoBo TpeboBaHua ebuTopckomn
3a40JKEHHOCTM

lMpaBo Nosb30BaHNA HEABNXKUMbIM
nMMyLeCTBOM-4aCTbiO KpbILLN

[MpaBo Nosib30BaHUA HEABNXKUMbBIM
NMMYLLECTBOM - HaCTblO HEXWNIOTO
noMewleHna

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



167/25

170/25

171/25

173/25

00O "LleHTp oueHOK n
3kcnepTm3"

00O "LleHTp ouLeHOK n
3KcnepTms"”

00O "UeHTp oueHOK n
3kcnepTm3"

00O "LleHTp ouLeHOK 1
3KkcnepTms”

12.09.2025

19.09.2025

30.09.2025

26.09.2025

I'IpaBo NMoJ1Ib30BaHNA HEABUXUNMbIM
NMMYLLECTBOM - HaCTblo HEXWJIOIO
nomMmeweHus

Xunon gpom

3paHne, 3eMns

1/2 pons B npase obLien nonesomn
COBCTBEHHOCTU Ha KBapTUpy

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU



	Лахурина Екатерина Геннадьевна

