

Лахурина Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лахурина Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		008771			
Дата включения в реестр членов РОО		08.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
101/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	16.07.2025	100%, 99%, 1% доли в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
128/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
132/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	04.08.2025	Право пользования земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
124/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.08.2025	1/14 доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
125/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.08.2025	1/14 доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
138/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.08.2025	80% доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
139/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.08.2025	80% доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
140/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.08.2025	Право пользования недвижимым имуществом - частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
141/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.08.2025	Право пользования недвижимым имуществом - частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
143/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	11.08.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
144/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.08.2025	Право пользования недвижимым имуществом-частью крыши	рыночная	Оценка недвижимости
147/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	14.08.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
148/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.08.2025	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
162/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	04.09.2025	Право требования дебиторской задолженности	рыночная	Оценка бизнеса
163/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.09.2025	Право пользования недвижимым имуществом-частью крыши	рыночная	Оценка недвижимости
164/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.09.2025	Право пользования недвижимым имуществом - частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
166/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

167/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	12.09.2025	Право пользования недвижимым имуществом - частью нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
170/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	19.09.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
171/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.09.2025	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
173/25	ООО "Центр оценок и экспертиз"	26.09.2025	1/2 доля в праве общей долевой собственности на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости